

Świdnica, dnia 26 października 2020 r.

PO VII WB 261.16.2020

ANEKS nr 2 do SIWZ

**WYJAŚNIENIE I MODYFIKACJA TREŚCI
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Kompleksowe wykonywanie usług porządkowo – czystościowych w budynkach Prokuratur Rejonowych w Ząbkowicach Śl. przy ul. Niepodległości 2 oraz w Bystrzycy Kłodzkiej przy ul. Sempołowskiej 4”

Na podstawie art. 38 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) udzielamy odpowiedzi na pytania złożone przez uczestnika postępowania:

Pytanie 1:

Zamawiający wymaga sprzątnięcia pokoi gościnnych. Czy sprzątnięcie będzie odbywało się w dni robocze w wyznaczonych godzinach sprzątnięcia, czyli dla Prokuratury Rejonowej w Ząbkowicach Śląskich od godz. 14.00 i maksymalnie do godz. 20.00 oraz w Prokuraturze Rejonowej w Bystrzycy Kłodzkiej od godz. 13.00 i maksymalnie do godz. 18.00?

Odpowiedź 1:

Tak, w obu jednostkach prokuratur rejonowych sprzątnięcie pokoi gościnnych odbywać się będzie w dniach pracy urzędu, w godzinach pracy pracowników wykonujących usługę kompleksowego sprzątnięcia, wskazanych w Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w części I, rozdziale II, pkt. 5 i 7. Dokładne godziny pracy zostaną uzgodnione z Użytkownikami.

Pytanie 2:

Zamawiający w sytuacjach kryzysowych np. w okresie pandemii będzie wymagał dezynfekcji stref dotykowych, pomieszczeń socjalnych i sanitarnych oraz biur w czasie wskazanym przez Użytkownika lub Zamawiającego. Zwracam się z prośbą o doprecyzowanie tego wymogu, gdyż z obecnego zapisu wynika, że Zamawiający może nawet codziennie wymagać takiej dezynfekcji. Proszę również o informację, czy dezynfekcja miałaby odbywać się w standardowych godzinach pracy personelu sprzątnięcia Wykonawcy, czy w innych.

Odpowiedź 2:

Zamawiający w Aneksie Nr 1 do SIWZ z dnia 23.10.2020 r. dokonał modyfikacji treści zapisu Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w Części I, rozdziale III pkt. 15, gdzie doprecyzował częstotliwość wykonywanej usługi dezynfekcji stref dotykowych. Jednocześnie Zamawiający potwierdza, że usługa dezynfekcji będzie odbywać się w standardowych godzinach pracy osób wykonujących usługę kompleksowego sprzątnięcia.

Pytanie 3:

Zamawiający będzie wymagał sprzątnięcia po usunięciu awarii lub po remontach. Czy sprzątnięcie miałoby odbywać się w standardowych godzinach pracy personelu sprzątnięcia Wykonawcy, czy w innych?

Odpowiedź 3:

Tak, Zamawiający potwierdza, że sprzątanie po awariach lub remontach będzie odbywać się w standardowych godzinach pracy osób wykonujących usługę kompleksowego sprzątania.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający ma zaplanowane remonty na 2021 rok oraz na początek 2022 roku? Jeśli tak, to proszę o podanie ile razy oraz przewidywany czas trwania.

Odpowiedź 4:

Zamawiający dla jednostek rejonowych w Ząbkowicach Śl. i w Bystrzycy Kł. nie ma zaplanowanych remontów na lata 2021- 2022, nie mniej jednak może się zdarzyć się taka ewentualność.

Zastępca
Prokuratora Okręgowego
w Świdnicy
Zbigniew Kata

